

DODÁVATEĽ  
**VEREX ŽILINA, a.s.**  
 M. Rázusa č. 13A  
 010 01 Žilina

Centrum zodpovednosti  
**VEREX ŽILINA, a.s. - ZA**  
 M. Rázusa č. 13A  
 010 01 Žilina  
 Slovensko

POŠTOVÁ ADRESA  
**Stredná odborná škola**  
 elektrotechnická  
 Komenského č.50  
 010 01 Žilina

IČ DPH SK  
 IČO  
 DIČ  
 Obch.reg. Okr.súd Žilina, Oddiel: Sa, Vič. 10350/L  
 Tel. číslo +421 41 500 22 33  
 Fax +421 41 500 22 26

ZÁKAZNÍK  
**Stredná odborná škola**  
 elektrotechnická  
 Komenského č.50  
 010 01 Žilina

Banka	Tatra Banka a.s.	Dátum vystavenia	23.11.15	
Číslo účtu		Dátum dodania	11.11.15	IČO
IBAN	SK41 1100 0000 00	Dátum splatnosti	23.12.15	DIČ
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz	

Číslo tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
<b>DL č. 1541046787, Obj. č. PO15ZA044689:</b>							
038572	41	BM	1,19122	48,84	20	9,77	58,61
<b>1-AYKYZ-J 4X10 RE</b>	INŠT....kábel...AYKYz-J 4x10 zavesny RE...1-AYKYz-J 4x10 RE						
038566	30	BM	0,961	28,83	20	5,76	34,59
kábel	AYKY-J 4x 16 RE						
001807	1	KS	5,30	5,30	20	1,06	6,36
<b>17530020</b>	VUKI...spojka Al kab....SPOJ Al 4x 16 SVCZ...SVCZ 16 S Al...SVCZ - spojka vonkajšia celoplastová zmrašťiteľná s hliníkovým						
044921	10	KS	0,127	1,27	20	0,26	1,53
<b>7.801</b>	VOITL...páska...Páska izol.15mmx10m čierna...izol.15mmx10m čierna						
000919	10	KS	0,127	1,27	20	0,25	1,52
<b>7.8033</b>	VOITL...páska...Páska izol.15mmx10m modrá...izol.15mmx10m tm.modrá						
044923	10	KS	0,14	1,40	20	0,28	1,68
<b>7.802</b>	VOITL...páska...Páska izol.15mmx10m zl./zel...izol.15mmx10m zl./zel.						
009922	20	KS	0,127	2,54	20	0,51	3,05
<b>7.804</b>	VOITL...páska...Páska izol.15mmx10m hnedá...izol.15mmx10m hnedá						
012619	12	KS	1,64167	19,70	20	3,94	23,64
<b>669101</b>	ELBA...svorka...Svorka univ. 4-16mm...svorka univ.669 101 4-16mm						
010722	12	KS	1,6175	19,41	20	3,88	23,29
<b>669102</b>	ELBA...svorka...Svorka univ. 4-25mm...svorka univ.669 102 4-25mm						
015647	15	KS	4,97	74,55	20	14,91	89,46
<b>LADN22</b>	SCHNEIDER...pom.kontakt...LADN22						
015506	15	KS	16,07467	241,12	20	48,23	289,35
<b>LC1D18P7</b>	SCHNEIDER...stykač priemyselný...LC1D18P7						

**Čiastka bez DPH za DL: 444,23**

32

SOSEDA Žilina	
Došlo	16.11.2015
Číslo:	244
Os. odd.	
100	200
300	400
500	SOZE

Číslo tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
Popis tovaru						
						<b>Celkom EUR bez DPH</b> 444,23
						20% DPH 88,85
						<b>Celkom EUR vrátane DPH</b> 533,08
						Čiastka EUR uhradená 0,00
						<b>Čiastka EUR na úhradu</b> 533,08

## Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	444,23	88,85	533,08
<b>Celkom</b>	<b>444,23</b>	<b>88,85</b>	<b>533,08</b>

Vystavil **Balta Martin Ing.**